
UCHWAŁA Nr 302 / 5984 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie udzielenia stypendiów dla słuchaczy uczących się w szkołach 

prowadzonych przez Województwo Podkarpackie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), i § 4 ust. 3 uchwały nr IX/156/19 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 24 czerwca 2019 r. w 

sprawie ustalenia regulaminu przyznawania stypendiów dla słuchaczy medyczno-

społecznych centrów kształcenia zawodowego i ustawicznego (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 3593), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

 uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 
Udziela się stypendia dla słuchaczy wymienionych w załączniku do uchwały, 

osiągających najlepsze wyniki w nauce, w wysokości po 250, -zł miesięcznie, na 

okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 stycznia 2022 r. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 



Załącznik do Uchwały Nr 302/5984/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 3 sierpnia 2021 r.   

 
Słuchacze osiągający najlepsze wyniki w nauce uczący się w szkołach 

prowadzonych przez Województwo Podkarpackie 
 

Lp. Nazwisko Imię Nazwa szkoły 

1.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

2.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

3.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

4.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

5.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

6.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

7.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

8.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

9.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

10.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

11.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

12.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

13.    
Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 



Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

14.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

15.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

16.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

17.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

18.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

19.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

20.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Przemyślu 

21.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

22.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

23.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

24.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

25.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

26.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

27.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

28.    
Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 



w Jaśle 

29.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

30.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

31.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

32.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

33.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

34.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

35.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

36.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

37.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

38.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

39.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

40.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

41.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

42.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

43.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 



44.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

45.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

46.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

47.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

48.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

49.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

50.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

51.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

52.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

53.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

54.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

55.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

56.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Jaśle 

57.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

58.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

59.    Medyczno-Społeczne 



Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

60.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

61.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

62.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

63.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

64.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

65.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

66.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

67.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

68.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

69.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

70.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

71.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

72.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

73.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

74.    
Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 



Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

75.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

76.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Sanoku 

77.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

78.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

79.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

80.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

81.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

82.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

83.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

84.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

85.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

86.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Mielcu 

87.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

88.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

89.    
Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 



w Rzeszowie 

90.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

91.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

92.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

93.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

94.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

95.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

96.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

97.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

98.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

99.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

100.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

101.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

102.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

103.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

104.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 



105.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

106.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

107.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

108.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

109.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

110.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

111.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

112.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

113.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

114.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

115.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

116.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

117.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

118.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

119.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

120.    Medyczno-Społeczne 



Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

121.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

122.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

123.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

124.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

125.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

126.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

127.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

128.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

129.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

130.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

131.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

132.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

133.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

134.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

135.    
Medyczno-Społeczne 
Centrum 50Kształcenia 



Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

136.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

137.    

Medyczno-Społeczne 
Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego 
w Rzeszowie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 


